ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 14.12.2022 № 303а
п.г.т. Умба

О внесении изменений в список победителей и призёров муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в Терском районе в

2022/2023 учебном году, утвержденный приказом отдела образования
администрации Терского района от 13Л2.2022 № 301 «О подведении итогов
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Терском

районе в 2022/2023 учебном году»

На основании протоколов проведения итогов олимпиады по каждому
общеобразовательному предмету п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в список победителей и призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Терском
районе в 2022/2023 учебном году, утвержденный приказом от 13.12.2022
№301 «О подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Терском районе в 2022/2023 учебном году», изложив его в
редакции согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ведущего специалиста отдела образования Соловьеву В.К.

И.о. начальника отдела В.К. Соловьева

Утвержден
приказом отдела образования администрации

Терского района от 14.12.2022 № 303а
(Приложение 1)

Список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Терском районе в 2022/2023 учебном году

П редм ет В сего
уча ст н и к о в

П о б ед и т ели П ризеры
Ф И О Ш ко ла /кла сс Ф И О Ш ко ла /кла сс

1 .Литература 11 1. Хромова Софья
Алексеевна

МБОУ СОШ №4/
9А

1. Шанина Алёна
Дмитриевна

МБОУ СОШ №4/
9А

2. Харченко Виолетта
Владимировна

МБОУ СОШ №4/
10А

3.Гундалова Ксения
Сергеевна

МБОУ СОШ №4/
11А

2.История 23 1.Васильев Максим
Александрович

МБОУ СОШ №4/
7А

1. Дайнеко Мария
Романовна

МБОУ СОШ №4/
11А

2. Мошников Кирилл
Дмитриевич

МБОУ СОШ №4/
10А

3. Ившин Платон
Сергеевич

МБОУ СОШ №4/
11А

3. Английский
язык

8 1. Мошников Кирилл
Дмитриевич

МБОУ СОШ №4/
10А

2. Дайнеко Мария
Романовна

МБОУ СОШ №4/
11А

4. Экология 2 1.Белодед Анастасия
Сергеевна

МБОУ СОШ №4/
11А

5. География 7 1. Ившин Платон
Сергеевич

МБОУ СОШ №4/
11А

1. Большакова Валерия
Сергеевна

МБОУ СОШ №4/
9А

6. Русский язык 4 1.Г ундалова Ксения
Сергеевна

МБОУ СОШ №4/
11А

7. Право 5 1. Ившин Платон
Сергеевич

МБОУ СОШ №4/
11А

8. Технология 6 1. Титова Полина
Михайловна

МБОУ СОШ №4/
7Б

1.Сверчкова Виктория
Викторовна

МБОУ СОШ №4/
8Б

2. Фарутина Дарья
Алексеевна

МБОУ СОШ №4/
8Б

2.Дайнеко Корнилий
Романович

МБОУ СОШ №4/
9А

Э.Смирнов Матвей
Евгеньевич

МБОУ СОШ №4/
8А

4.Коробченко Евгений
Андреевич

МБОУ СОШ №4/
9А

9. Физическая
культура

8 1.Вырвич Мария
Александровна

МБОУ СОШ №4/
8Б

1. Овчаренко Эвелина
Ильинична

МБОУ СОШ №4/
8Б

2. Волков Арсений
Александрович

МБОУ СОШ №4/
10А

2.Фарутина Дарья
Алексеевна

МБОУ СОШ №4/
8Б

3. Дмитриева Аделина
Константиновна

МБОУ СОШ №4/
11А

3. Дайнеко Корнилий
Романович

МБОУ СОШ №4/
9А

10. Экономика 4 1. Ившин Платон
Сергеевич

МБОУ СОШ №4/
11А

11. Мировая 4 1. Дайнеко Мария МБОУ СОШ №4/

художественная
культура

Романовна 11А

12 .Обществознание 11 1. Шестов Валерий
Александрович

МБОУ СОШ №4/
7Б

1. Кокорин Павел
Андреевич

МБОУ СОШ №4/
9А

2. Г алацан Ярослав
Михайлович

МБОУ СОШ №4/
8А

3. Хромова Софья
Алексеевна

МБОУ СОШ №4/
9А

4. Дайнеко Мария
Романовна

МБОУ СОШ №4/
11А

13. Основы
безопасности
жизнедеятельности

17 1. Дмитриев Г ригорий
Константинович

МБОУ СОШ №4/
7А

1. Васильев Максим
Александрович

МБОУ СОШ №4/
7А

2. Смирнов Матвей
Евгеньевич

МБОУ СОШ №4/
8А

2. Смирнова Екатерина
Алексеевна

МБОУ СОШ №4/
7А

3. Дайнеко Корнилий
Романович

МБОУ СОШ №4/
9А

3. Вырвич Мария
Александровна

МБОУ СОШ №4/
8Б

4. Дайнеко Мария
Романовна

МБОУ СОШ №4/
11А

4. Овчаренко Эвелина
Ильинична

МБОУ СОШ №4/
8Б

5. Гундалова Ксения
Сергеевна

МБОУ СОШ №4/
11А

14. Математика 8 1. Титова Полина
Михайловна

МБОУ СОШ №4/
7Б